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证券代码：430603            证券简称：回水科技            主办券商：国信证券 

杭州回水科技股份有限公司 

2018 年半年报更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

本公司于 2018 年 8 月 16 日在全国中小企业股份转让系统披露平台上

（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）披露了《2018 年半年度报告》（公告编号：

2018-034），经事后审查发现公告存在错漏，本公司现予以更正。 

一、更正事项的具体内容 

更正前： 

（一）基本情况 

姓名 职务 性别 出生日期 学历 任期 
是否在公司

领取薪酬 

王万寿 
法定代表人、董

事兼副总经理 
男 1975.12.26 硕士 2015 年 1 月 10 日至 2018 年 1月 9 日 是 

赵红霞 董事、总经理 女 1974.07.21 硕士 2015 年 1 月 10 日至 2018 年 1月 9 日 是 

张相东 董事、副总经理 男 1972.06.21 硕士 2015 年 1 月 10 日至 2018 年 1月 9 日 是 

周夏荣 董事 男 1971.06.21 硕士 2015 年 1 月 10 日至 2018 年 1月 9 日 否 

王万彪 董事 男 1967.01.30 高中 2015 年 1 月 10 日至 2018 年 1月 9 日 否 

赵红平 
董事、董事会秘

书兼副总经理 
男 1973.11.25 硕士 2015 年 1 月 10 日至 2018 年 1月 9 日 是 

蒋月军 董事 男 1975.09.07 硕士 2015 年 1 月 10 日至 2018 年 1月 9 日 否 

侯春晓 监事会主席 男 1979.10.09 本科 2015 年 1 月 10 日至 2018 年 1月 9 日 是 

杨娟英 监事 女 1985.11.26 本科 2017 年 4 月 20 日至 2018 年 1月 9 日 是 

马江永 监事 男 1968.12.21 高中 2015 年 1 月 10 日至 2018 年 1月 9 日 是 

李虎军 副总经理 男 1979.09.12 硕士 2018 年 1 月 8 日至 2020 年 12月 14 日 是 

蒋丽君 财务负责人 女 1974.04.27 硕士 2018 年 1 月 8 日至 2020 年 12月 14 日 是 

董事会人数： 7 

监事会人数： 3 

高级管理人员人数： 6 

 

http://www.neeq.com.cn/


公告编号：2018-036 

2 / 3 

（二）持股情况 

单位：股 

姓名 职务 
期初持普通

股股数 

数量变

动 

期末持普通

股股数 

期末普通股

持股比例 

期末持有股

票期权数量 

王万寿 法定代表人、董事兼副总经理 11,114,800 0 11,114,800 13.03% 0 

赵红霞 董事、总经理 4,820,000 0 4,820,000 5.65% 0 

张相东 董事、副总经理 5,759,840 0 5,759,840 6.75% 0 

周夏荣 董事 802,000 0 802,000 0.94% 0 

王万彪 董事 4,030,440 0 4,030,440 4.73% 0 

赵红平 董事、董事会秘书、副总经理 4,056,880 0 4,056,880 4.76% 0 

侯春晓 监事会主席 429,240 0 429,240 0.50% 0 

杨娟英 监事 86,200 0 86,200 0.10% 0 

马江永 监事 92,000 0 92,000 0.11% 0 

蒋丽君 财务负责人 190,000 0 190,000 0.22% 0 

合计 - 31,381,400 0 31,381,400 36.79% 0 

更正后： 

（一）基本情况 

姓名 职务 性别 出生日期 学历 任期 
是否在公司

领取薪酬 

王万寿 
法定代表人、董

事兼副总经理 
男 1975.12.26 硕士 2017年 12月 15日至 2020年 12月 14日 是 

赵红霞 董事、总经理 女 1974.07.21 硕士 2017年 12月 15日至 2020年 12月 14日 是 

张相东 董事、副总经理 男 1972.06.21 硕士 2017年 12月 15日至 2020年 12月 14日 是 

周夏荣 董事 男 1971.06.21 硕士 2017年 12月 15日至 2020年 12月 14日 否 

王万彪 董事 男 1967.01.30 高中 2017年 12月 15日至 2020年 12月 14日 否 

赵红平 
董事、董事会秘

书兼副总经理 
男 1973.11.25 硕士 2017年 12月 15日至 2020年 12月 14日 是 

蒋月军 董事 男 1975.09.07 硕士 2017年 12月 15日至 2020年 12月 14日 否 

侯春晓 监事会主席 男 1979.10.09 本科 2017年 12月 15日至 2020年 12月 14日 是 

杨娟英 监事 女 1985.11.26 本科 2017年 12月 15日至 2020年 12月 14日 是 

马江永 监事 男 1968.12.21 高中 2017年 12月 15日至 2020年 12月 14日 是 

李虎军 副总经理 男 1979.09.12 硕士 2018 年 1 月 8 日至 2020 年 12月 14 日 是 

蒋丽君 财务负责人 女 1974.04.27 硕士 2018 年 1 月 8 日至 2020 年 12月 14 日 是 

董事会人数： 7 



公告编号：2018-036 

3 / 3 

姓名 职务 性别 出生日期 学历 任期 
是否在公司

领取薪酬 

监事会人数： 3 

高级管理人员人数： 6 

 

（二）持股情况 

单位：股 

姓名 职务 
期初持普通

股股数 

数量

变动 

期末持普通

股股数 

期末普通股

持股比例 

期末持有股

票期权数量 

王万寿 法定代表人、董事兼副总经理 11,114,800 0 11,114,800 13.03% 0 

赵红霞 董事、总经理 4,820,000 0 4,820,000 5.65% 0 

张相东 董事、副总经理 5,759,840 0 5,759,840 6.75% 0 

赵红平 董事、董事会秘书、副总经理 802,000 0 802,000 0.94% 0 

周夏荣 董事 4,030,440 0 4,030,440 4.73% 0 

王万彪 董事 4,056,880 0 4,056,880 4.76% 0 

侯春晓 监事会主席 429,240 0 429,240 0.50% 0 

杨娟英 监事 86,200 0 86,200 0.10% 0 

马江永 监事 92,000 0 92,000 0.11% 0 

蒋丽君 财务负责人 190,000 0 190,000 0.22% 0 

合计 - 31,381,400 0 31,381,400 36.79% 0 

 

二、更正事项的其他说明 

除上述更正外，公司披露的《2018年半年度报告》其他内容均未发生变化，

更正后的《2018 年半年度报告》将与本公告同时披露于全国中小企业股份转让

系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn或 www.neeq.cc）。公司对上述更正给投

资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。 

特此公告！ 

 

 

                                       杭州回水科技股份有限公司 

董事会 

2018年 8月 22日 
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